
FOTOVOLTAIKA
NA OHŘEV VODY PRO SENIORY 
A DOMÁCNOSTI S NÍZKÝMI 
PŘÍJMY

Více info zde

* Cena dle velikosti bojleru a požadavků klienta. www.v-system.cz 

AKTUÁLNÍ PODMÍNKY 
ČERPÁNÍ DOTACE 
PLATNÉ OD 25. 6. 2024

 DOTACE 70 000 KČ
 CENA OD 20 000 KČ 

po odečtení dotace

 PLATÍTE AŽ PO REVIZI
 ÚSPORA AŽ 70 % 

roční spotřeby energie 
na ohřev vody

 kvalitní komponenty
 prověřený dodavatel

BALÍČEK OBSAHUJE:
• 5 panelů s výkonem 2,1 

kWp
• střídač A-Z Water inverter 

a běžné příslušenství
• bojler (Dražice) 125 l, 

160 l, 200 l
• instalaci + revizi
• zprovoznění a zaškolení 

obsluhy

Zprostředkujeme zástupce EKIS/MAS k vyřízení dotace.



1/ ÚSPORY ZA ENERGII NA OHŘEV VODY 
• úspora může činit orientačně až 70 % roční 

spotřeby energie na ohřevy vody;
• v období duben – říjen systém SOLU Light 

pokryje až 100 % potřeby energie pro ohřev 
vody; 

2/ PEČLIVĚ PROMYŠLENÁ SESTAVA
• ideální sestava SOLU Light umožní využívat 

maximální výkon topné patrony bojleru; 
fotovoltaické panely v této sestavě dosahují 
ideálního provozního napětí a výkonu;

3/ KVALITNÍ KOMPONENTY
• součástí sestavy SOLU Light je nejžádanější 

střídač české výroby s automatickým 
režimem i možností jednoduchého ručního 
ovládání; tento střídač umožňuje nastavení 
požadovaných teplot; 

• fotovoltaické panely s klasifikací Tier1;
• dále je součástí bojler od tradičního výrobce DZ 

Dražice vynikající životností i kvalitou;

4/ JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ INSTALACE
• snadná instalace systému SOLU Light ověřenou 

českou montážní partou za jeden den 
(s ohledem na počasí); 

5/ KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ NA KLÍČ
• součástí balíčku je dodávka a montáž 

technologie, zprovoznění systému, zaškolení 
obsluhy, revize a doklady potřebné pro doložení 
oprávněnosti dotace 

6/ OHŘEV VODY ZE SLUNCE IHNED 
PO INSTALACI SYSTÉMU
• systém bez připojení k distribuční síti umožňuje 

vyrábět vlastní energii na ohřev vody ihned 
po zprovoznění systému; jedná se o ostrovní 
systém a nečekáte tak na žádné další 
schvalování a připojování k distribuční síti;

7/ BEZPEČNÝ SYSTÉM 
• sestava SOLU Light je navržena s ohledem 

na bezpečnostní parametry splňující všechny 
zákonné podmínky i pro rok 2024 (automatický 
režim provozu střídače);

• v ceně od nás máte navíc výchozí revizi 
elektrické instalace fotovoltaického systému pro 
ohřev vody;

8/ MOŽNOST DOTACE NZÚ / NZÚ LIGHT
• pro žadatele splňující podmínky programu; 

s dotačním řízením poradíme;

Západ: +420 733 313 182 – Martin P.
Střed: +420 720 937 491 – Daniel S.
Sever: +420 737 242 338 – Vladislava K.
Jih: +420 727 930 079 – Tomáš K.
Východ: +420 725 465 085 – David D.
Morava sever: +420 720 038 864 – Marcela L.
Morava jih: +420 720 059 350 – Tomáš P.
Slovensko:  +421 911 347 255 – Tomáš B.

www.v-system.cz 

8 DŮVODŮ
PROČ POŘÍDIT FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM 
SOLU LIGHT PRO OHŘEV VODY


